
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Й tumicL 2022 г. № ь /т 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 08.04.2021 № 1260 «О делегировании отдельных полномочий 

главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы 
администрации Ясинскому Б.В.» 

В целях приведения правового акта администрации города Рязани в соответствие 

с действующим законодательством и оперативного решения вопросов, отнесенных 
к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 08.04.2021 № 1260 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

и.о. заместителя главы администрации Ясинскому Б.В.» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 23.04.2021 № 1517, от 20.05.2021 № 1858, от 30.11.2021 

№ 5145) следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.1.5 пункта 1 слова «утвержденную постановлением администрации 

города Рязани от 29.09.2015 № 4544,» исключить. 

1.2. Подпункт 1.1.19 пункта 1 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Е.Б. Сорокина 


